ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:         /UBND-NN

V/v triển khai thực hiện mô

hình liên kết  trồng cây mía

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày           tháng        năm 2025

Kính gửi: Các  đơn vị, ông, bà trưởng xóm.

Căn cứ công văn số 13/TTDVNN_DVCH ngày 25/02/2025 của Trung tâm

Dịch vụ Nông nghiệp về việc triển khai thực hiện mô hình liên kết trồng cây mía

năm 2025; Công văn số 24/CV-HTX, ngày 24/02/2025 của HTX Trồng trọt và chăn

nuôi gia cầm Đại thắng có trụ sở tại thôn Tân Thắng, xã Tú Thịnh, huyện Sơn

Dương, tỉnh Tuyên Quang về việc phối hợp triển khai liên kết chuỗi sản xuất nông

sản tại huyện Định Hóa năm 2025;

Để đảm bảo thực hiện kế hoạch của huyện. UBND xã đề nghị các ông, bà

trưởng xóm triển khai đến toàn thể nhân dân trên địa bàn với các nội dung sau:

- Đăng ký danh sách các hộ thực hiện trồng mía năm 2025 gửi về UBND xã;

- HTX Đại thắng có cơ chế cung ứng trước về giống, phân bón.

- HTX có hợp đồng ký kết thu mua với các hộ, nhóm hộ thực hiện; giá thu mua là

1.150 đ/kg

- Thời gian thực hiện bắt đầu từ tháng 03/2025

 (thời gian từ khi trồng đến khi thu hoạch 12 tháng).

Danh sách đăng ký gửi về UBND thông qua  Đ/C Mông Văn Dịch Công chức

Địa chính nông nghiệp trước ngày 27/02/2025 (theo biểu mẫu đính kèm)

UBND xã đề các các xóm trên địa bàn triển khai thực hiện để các hộ dân đăng

ký thực hiện dư án liên kết theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

DANH DÁCH CÁC HỘ THAM GIA DỰ AN LIÊN KẾT

TRỒNG MÍA NĂM 2025

Xóm: ..............................., xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa.

Số TT Họ và tên Diện tích Ghi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T16:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T18:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T18:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T18:43:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T18:43:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!